MRPR-20-17-43 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse MRPR-20-17-43 Hamlin / Littelfuse Lieferant Hamlin / Littelfuse-Vertriebspartner
Teccor / Littelfuse MRPR-20-17-43 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MRPR-
20-17-43
Wickmann / Littelfuse MRPR-20-17-43
Hamlin / Littelfuse
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER MRPR-20-17-43
HERSTELLER Hamlin / Littelfuse
BESCHREIBUNG SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 37748 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - SCHALTEND DC 250V
SPANNUNGS - WECHSEL AC 265V
ART Glass Body
ABSCHLUSSART Axial
GRÖSSE - BODY 0.112" Dia x 0.800" L (2.84mm x 20.32mm)
SERIE MRPR-20
VERÖFFENTLICHKEITSDATUM 0.3ms
FREIGABEBEREICH -
LEISTUNG - ZULÄSSIG 50W
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN F7521
MRPR-20-17-43AT
BETRIEBSTEMPERATUR -20°C ~ 125°C
ANZUGSZEIT 0.75ms
BEREICH BETREIBEN 17 ~ 43AT
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
GESAMTLÄNGE 2.230" (56.64mm)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖHE ÜBER KARTE -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 43AT Operate Range 50W 1.1A (AC), 1.5A (DC) 265V
Through Hole
STROM - UMSCHALTEN 1.1A (AC), 1.5A (DC)
AKTUELL - TRAGE 3A (DC)
SCHALTUNG SPST-NO
KAPAZITÄT 0.2pF
MRPR-20-17-43
Teilenummer: MRPR-20-17-43
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Produktbeschreibung SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 37748 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MRPR-20-17-43.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von MRPR-20-17-43
MRPR-20-17-43.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
MRPR-20-22-33
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  35635 pcs
RFQ
MRP22GX150004XX4XX
Hersteller:  Amphenol FCI
Beschreibung:  MULTIMODE COUPLER 1M
Auf Lager:  381 pcs
RFQ
MRPR-20-17-23
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  33371 pcs
RFQ
MRPR-20-17-28
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  29637 pcs
RFQ
MRPR-20-22-38
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  5279 pcs
RFQ
MRPR-20-12-18
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  3233 pcs
RFQ
MRPR-20-27-38
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  37194 pcs
RFQ
MRPR-20-27-33
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  32781 pcs
RFQ
MRPR-20-22-28
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  37943 pcs
RFQ
MRP22GX350004XX4XX
Hersteller:  Amphenol FCI
Beschreibung:  MULTIMODE COUPLER 1M
Auf Lager:  448 pcs
RFQ
MRPOG
Hersteller:  Apex Tool Group
Beschreibung:  PLANOGRAM,MATERIAL REMOVAL
Auf Lager:  58 pcs
RFQ
MRPR-20-22-43
Hersteller:  Hamlin / Littelfuse
Beschreibung:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Auf Lager:  59917 pcs
RFQ